
حسین قربانی – ظرفیت های والیبال استان سبب 
شده است تا خراسان جنوبی طی روزهای آینده 
برتر  استعدادهای  المپیاد  دوره  اولین  میزبان 

ورزشی دختران کشور باشد. 
در این رقابت ها طی پنج روز، بلند قامتان دختر 
در حالی مقابل هم قرار می گیرند که چشم های 
فنی  حرکات  فدراسیون  استعدادیابان  تیزبین 
تا  گذرانند  می  نظر  از  را  والیبالیست  دختران 
شیرازه برگزاری این دوره از رقابت ها، شناخت 
ورزشکارانی باشد که توانمندی حضور در تیم های 
ملی پایه را دارند و علاوه بر آن زمینه سرمایه گذاری 

روی آنان فراهم شود.
 رئیس هیئت والیبال استان در این باره با اعلام این 
که استان های قدرتمندی در والیبال کشور وجود 
دارند اما ظرفیت های موجود در والیبال استان 
و میزبانی رقابت های دسته یک والیبال بانوان 
کشور و پیگیری های مدیر کل ورزش و جوانان 
سبب شد تا میزبانی اولین المپیاد استعدادهای 
برتر ورزشی در بخش دختران 12 تا 15 سال به 
خراسان جنوبی اعطا شود، می گوید: این رقابت ها 
بر اساس آیتم های کمیته استعدادیابی فدراسیون 
والیبال و تجربه چهار ساله هیئت استان، در اجرای 
چهار طرح استعدادیابی سال های گذشته برگزار 

می شود. »عبدالحسین ملکی« با اعلام این که به 
فدراسیون با توجه به ظرفیت های موجود در استان 
پیشنهاد برگزاری مسابقه های فراملی را به میزبانی 
خراسان جنوبی داده ایم می افزاید: استان در این 
رقابت ها میزبان 430 ورزشکار و عوامل اجرایی از 
31 استان در قالب 32 تیم خواهد بود که در مدت 
پنج روز از 30 آبان تا چهارم آذر به رقابت می پردازند 
و امیدواریم با میزبانی خوب این رقابت ها بتوانیم 
امتیازات برای والیبال استان از فدراسیون بگیریم.
به گفته وی، پذیرش والیبالیست ها از چهارشنبه 
30 آبان انجام و مراسم افتتاح پنج شنبه، اول آذر 
در سالن ورزشی مخابرات بیرجند برگزار می شود.
مکان استقرار ورزشکاران و برگزاری مسابقه ها در 

دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند است و عوامل اجرایی 
در مجتمع فرهنگی ورزشی ایثار بیرجند اقامت 
خواهند داشت. تاکید وزارت ورزش و جوانان بر 
این است که این رویداد مهم ورزشی به بهترین شکل 
برگزار شود، به همین دلیل از نظر سخت افزاری، 
نرم افزاری و نیروهای انسانی مورد نیاز پیش بینی 

های لازم انجام شده است.

3 بازی همزمان در یک زمین •
او با ذکر این که 10 نفر از مربیان استعدادیاب 
کمیته استعدادیابی فدراسیون در این رقابت ها 
حضور خواهند داشت، می گوید: این مسابقه ها 
به شکل مینی والیبال و سه بازی همزمان، در یک 
سالن ورزشی برگزار می شود و با توجه به این که 
پکیج زمین های مینی والیبال را در استان نداریم، 
روز قبل از آغاز بازی ها، این کار در سالن مورد نظر 

انجام می شود. 
که  این  اعلام  با  استان  والیبال  هیئت  رئیس 
والیبالیست های خراسان جنوبی در رشته های 
والیبال ساحلی پسران، والیبال سالنی پسران و 
دختران فعالیت می کنند، می افزاید: تیم والیبال 
ساحلی پسران استان 26 آبان برای شرکت در 

مسابقه های کشوری به بندرعباس اعزام شد. 

مهر امسال هم استعدادیابی در بخش پسران با 
حضور والیبالیست های 10 شهرستان و دختران 
نظر  مورد  های  شاخص  اساس  بر  شهرستان   9
المپیاد  استانی  مرحله  و  شد  انجام  فدراسیون 
پسران در درمیان و دختران در بیرجند بود که از 
پسران 16 نفر و از دختران 18 نفر انتخاب شدند 

که در اردو حضور دارند. 
وی به ظرفیت بسیار خوب داوران استان در این 
رشته و این که تعدادی از داوران استان قضاوت 
این رقابت ها را بر عهده دارند، اشاره و خاطرنشان 
می کند: هر بازی را سه داور قضاوت می کنند و در 
مجموع 20 داور قضاوت این بازی ها را انجام می 
دهند که 50 درصد آن ها داوران خراسان جنوبی 
خواهند بود و به دلیل نداشتن تیم در لیگ، از 
داوران ما برای قضاوت مسابقه های والیبال کمتر 
استفاده می شود و اگر از هیئت برای حضور نماینده 
والیبال استان در لیگ حمایت شود، داوران استان 
بیشتر برای قضاوت مسابقه ها دعوت خواهند شد. 
به گفته ملکی، با هماهنگی های انجام شده با اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، 
والیبالیست های شرکت کننده در این رقابت ها در 
مدت حضور خود؛ از تعدادی از آثار تاریخی مانند 
قلعه بیرجند و با توجه به رده سنی شرکت کنندگان، 

از موزه عروسک های بیرجند بازدید خواهند کرد.
معاون توسعه امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 
با تاکید بر این که بر اساس وعده های داده شده 
برای همکاری در میزبانی های کشوری از طرف 
دستگاه های اجرایی استان، نمی توان به لحاظ 
شرایط موجود حساب کرد، می گوید: بعضی از 
دستگاه های اجرایی همیشه در برگزاری برنامه 
های ورزشی با ما همکاری دارند و برای انجام 
هماهنگی های بیشتر هفته گذشته در جلسه های 
شورای تامین و شورای ورزش بیرجند در این زمینه 
بحث و گفت وگو و تصمیم های لازم گرفته شد. 
به گفته »مهران پور«، با توجه به نگاه ویژه وزارت 
ورزش و جوانان به استان، شش میزبانی کشوری 
در استان داشته ایم و امیدواریم بتوانیم رقابت های 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی در رشته والیبال 
دختران را هم آن طور که در شان خراسان جنوبی 

است، میزبانی کنیم.

داخل گودروی خط ورزش

سه شنبه ۲۹ آبان۱3۹۷ . ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۰. شماره ۲۸۶۱   روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

ورزش 4

اسکیت باز در راه کرج

رحمان – 14 اسکیت باز دختر و پسر در رقابت های 
المپیاد استعدادهای کشور شرکت می کنند.

رئیس هیئت اسکیت استان به خبرنگار ما گفت: 
هفت اسکیت باز پسر یکم تا چهارم آذر و هفت اسکیت 
باز دختر از ششم تا نهم آذر در مسابقه های المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی کشور به میزبانی بندرعباس 
حضور می یابند. به گفته »حسن شبانی«، تیم فری 
استایل اسکیت استان شامل مصطفی شبانی و منیب 
احمدی مقدم امروز برای شرکت در مسابقه های 
اسکیت کرج طی روزهای یکم و دوم آذر به این شهر 
اعزام می شود. این رقابت ها پیش زمینه برپایی مسابقه 

های جهانی فری استایل اسکیت در کرج است.

جام پیش کسوتان کشتی در بیرجند

جام پیش کسوتان کشتی، پاسداشت استاد حاج 
»علی اصلی« در بیرجند برگزار می شود. 

به گفته »عباس سروری« رئیس هیئت کشتی استان، 
دومین دوره جام پیش کسوتان کشتی، پاسداشت 
استاد حاج »علی اصلی« با حضور کشتی گیران 
استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، 
سمنان و کرمان؛ جمعه دوم آذر ماه در سالن ورزشی 

شهیدین قاسمی بیرجند برگزار خواهد شد.

 انتخابی ووشوی المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی 

رقابت های ووشوکاران دختر و پسر استان، انتخابی 
استعدادها به میزبانی نهبندان برگزار شد . 

به گفته »دل آرام« مسئول روابط عمومی ورزش و 
جوانان نهبندان، این مسابقه ها با حضور 52 ووشوکار 
نونهال پسر در هشت وزن از بیرجند، فردوس، نهبندان، 
طبس، زیرکوه، قاینات و عشق آباد در سالن الهیار 
جابری و 19ووشوکار نونهال دختر در هفت وزن از 
بیرجند، زیرکوه، طبس و قاینات در باشگاه کشتی 
امیرالمومنین )ع( نهبندان برگزار شد. در بخش پسران 
تیم های بیرجند، فردوس و نهبندان و در بخش بانوان 

تیم های بیرجند، زیرکوه و طبس اول تا سوم شدند.

ورزشکاران استان در میدان یک 
رقابت کشوری 

دو ورزشکار استان به مسابقه های باشگاهی قوی 
هیئت  رئیس  شدند.  اعزام  کشور  مردان  ترین 
که  این  بیان  با  استان  اندام  پرورش  و  بدنسازی 
دوازدهمین دوره مسابقه های باشگاهی قوی ترین 
مردان به میزبانی استان تهران در شهر جدید پرند 
برگزار می شود، افزود: مصطفی مقدم و محمد 
ناصر حسین پور به مربیگری روح ا... مظاهری و 
سرپرستی امیر صالحی 30 آبان تا 2 آذر در مسابقه 

های باشگاهی قوی ترین مردان شرکت می کنند. 

 هیجان والیبال از 3۰ آبان در بیرجند

 430 والیبالیست دختر 
 زیر ذره بین
 10 استعدادیاب فدراسیون

،،
 رئیس هیئت والیبال: در 

مجموع 20 داور؛ قضاوت 
این بازی ها را انجام می دهند 

که 50 درصد آن ها داوران 
خراسان جنوبی خواهند بود

روزهای پرتلاش 
جودو

رحمان – کلاس بازآموزی جودو در بخش مربیان 
بانوی استان برگزار می شود. 

سرپرست هیئت جودوی استان به خبرنگار ما 
گفت: به منظور ارتقای سطح کیفی و علمی 
مربیان جودوی استان و شهرستان بیرجند به 

ویژه بانوان، کلاس بازآموزی مربیان برگزار می 
شود و بر اساس هماهنگی های انجام شده با 
فدراسیون، این دوره آموزشی با حضور مربیان 
کره ای و ازبک تیم ملی در بیرجند برگزار خواهد 

شد. 
»تاجریزی« در ادامه افزود: تیم کامل 12 نفره 
نونهالان پسر و شش نفره دختر استان در رده 
سنی 12 تا 15 سال از قاینات، فردوس و بیرجند 
المپیاد استعدادهای کشور  در مسابقه های 

در یزد طی روزهای چهارم تا هفتم آذر شرکت 
می کند و دختران هم از هفتم تا دهم آذر در این 

رقابت ها حضور می یابند. 
به گفته وی، به دلیل این که ورزشکاران دانش 
ها  آن  برای  اردویی  نتوانستیم  هستند،  آموز 
برگزار کنیم اما کلاس های جودو به طور منظم 
برگزار می شود. وی همچنین گفت: مسابقه 
های جودوی پسران کشور هم دی ماه به میزبانی 
یزد برگزار می شود و نفرهای منتخب جودوی 

استان از بیرجند، فردوس و قاینات که جمعه 
بیرجند  در  هایی  رقابت  برگزاری  با  گذشته 
انتخاب شده اند، در این مسابقه ها شرکت می 
کنند. وی با اشاره به این که کلاس های رضا 
قاسمی و خانم ملولی همچنان تعطیل است، 
تهوری،  علی  های  کلاس  کرد:  خاطرنشان 
حسین کارکن، امیر عباس حسینی، خانم قربان 
نژاد و مجتبی قربان نژاد در بیرجند و دادی در 

خوسف فعال است.

بوکسورها روی رینگ می روند

حسین قربانی – 9 بوکسور استان در مسابقه های 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی حضور می یابند. 

به گزارش »خراسان جنوبی«، بوکسورها؛ امیرحسین 
صفرزاده، علی ناصح، ارسلان مودی، ابوالفضل 
زاده،  عباسعلی  حسین  عباسی،  امیرعلی  زنگنه، 
امیرحسین نوروزی، امید مهدیان و محمد حسین 
مهدی نیا به مربیگری محمد علی قربانی و احمد رجب 
پناه و با سرپرستی حبیب ا... قاسمی برای شرکت در 

مسابقه های المپیاد کشوری معرفی شدند. 
9 آذر در  30 آبان تا  بوکسورهای منتخب استان 
سیستان و بلوچستان به مصاف رقبای خود می روند.

کبدی کاران، آذر ماه در مسابقه های 
کشوری استعدادها

و   برترین های کبدی استان در دو بخش پسران 
المپیاد  های  رقابت  در  حضور  برای  دختران 

استعدادهای برتر ورزشی کشور اعلام شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در بخش دختران مینا 
الهه  فدشکی،  زهرا  شناس،  نمک  مهدیه  زارعی، 
رضایی، بهاره اسحاقی، مهلا زنگویی، محدثه دلدار، 
زهرا فلاحی، فائزه قادری، فاطمه بهمدی، فاطمه 
زنگویی و فاطمه محمدی به مربیگری فاطمه خسروی 
و راضیه ثاراللهی در مسابقه های کشوری تبریز، از 
پنجم تا 9 آذر در تبریز به مصاف حریفان خود می روند. 
رضازاده،  حسین  امیر  پسران  بخش  در  همچنین 
و  احمدرضا  شکیبا،  محمد  لعل،  مهدی  و  علیرضا 
امیر رضا خسروی، سجاد خراشادی زاده، ابوالفضل 
یوسفی، امیر حسین جهان آور، امیر حسین یاری، 
سجاد زیبایی و مهدی مهدی پور کبدی کاران برتر 
استان هستند که به مربیگری محمود خسروی نوقاب 
و با سرپرستی علیرضا چاجی از یکم تا پنجم آذر ماه به 

قم سفر می کنند.

ساحلی بازان قاینات در راه بندرعباس

والیبالیست های نونهال قاینات به عنوان نماینده 
ساحلی  والیبال  کشوری  های  رقابت  در  استان 

بندرعباس شرکت می کنند. 
به گفته »تقی زاده« مسئول ورزش و جوانان قاینات، 
شامل  شهرستان  این  نونهال  های  والیبالیست 
مهدی  و  ترحمی  سجاد  سید  کارگر،  حسین  امیر 
جنوبی  خراسان  نماینده  عنوان  به  محمددوست 
میزبانی  به  کشور  برتر  استعدادهای  المپیاد  در 
بندرعباس حضور می یابند. محمد برنا، مربی جوان 
والیبال این شهرستان هدایت این تیم را بر عهده دارد.


